

ÅRSREDOVISNING

för

Majo Industrigolv AB

Org.nr. 559197-1253

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Olsson, Styrelseledamot
2025-08-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra industribeläggningar på golv & vägg, golvavjämnings- och kolfiberförstärkningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle Kommun.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 38% jämfört med föregående år, vilket beror på en ökad ordergång.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 739 875	2 704 484	2 305 658	3 160 931
Resultat efter finansiella poster	1 017 665	429 046	149 711	398 502
Soliditet (%)	77,94	75,26	69,00	67,15
Balansomslutning	2 098 359	1 502 924	1 412 559	1 723 479

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	529 697	336 346	916 043
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		336 346	-336 346	0
Årets resultat			824 526	824 526
Belopp vid årets utgång	50 000	566 043	824 526	1 440 569

Majo Industrigolv AB

Org.nr. 559197-1253

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	566 043
Årets resultat	<u>824 526</u>
	1 390 569

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>890 569</u>
	1 390 569

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Majo Industrigolv AB

Org.nr. 559197-1253

RESULTATRÄKNING		2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 739 875	2 704 484
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 739 875</u>	<u>2 704 484</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 374 464	-1 016 531
Övriga externa kostnader		-336 425	-282 229
Personalkostnader	2	-992 633	-924 003
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 823	-50 033
Summa rörelsekostnader		<u>-2 729 345</u>	<u>-2 272 796</u>
Rörelseresultat		1 010 530	431 688
Finansiella poster			
Ränteintäkter		7 808	328
Räntekostnader		-673	-2 970
Summa finansiella poster		<u>7 135</u>	<u>-2 642</u>
Resultat efter finansiella poster		1 017 665	429 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		25 412	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>25 412</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 043 077	429 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 551	-92 700
Årets resultat		<u>824 526</u>	<u>336 346</u>

BALANSRÄKNING		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>25 823</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	25 823
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>590 000</u>	<u>470 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		590 000	470 000
Summa anläggningstillgångar		590 000	495 823
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		340 840	147 746
Övriga fordringar		55 664	39 109
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		89 729	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 709</u>	<u>1 058</u>
Summa kortfristiga fordringar		487 942	187 913
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 020 417</u>	<u>819 188</u>
Summa kassa och bank		1 020 417	819 188
Summa omsättningstillgångar		1 508 359	1 007 101
SUMMA TILLGÅNGAR		2 098 359	1 502 924

BALANSRÄKNING	2025-02-28	2024-02-29
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	566 043	529 698
Årets resultat	824 526	336 346
Summa fritt eget kapital	1 390 569	866 044
Summa eget kapital	1 440 569	916 044
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	245 500	245 500
Ackumulerade överavskrivningar	0	25 412
Summa obeskattade reserver	245 500	270 912
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 648
Leverantörsskulder	84 926	135 376
Skatteskulder	190 886	65 779
Övriga skulder	46 530	32 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 948	80 453
Summa kortfristiga skulder	412 290	315 968
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 098 359	1 502 924

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-02-28	2024-02-29
	Ingående anskaffningsvärden	250 165	250 165
	Utgående anskaffningsvärden	250 165	250 165
	Ingående avskrivningar	-224 342	-174 309
	Årets avskrivningar	-25 823	-50 033
	Utgående avskrivningar	-250 165	-224 342
	Redovisat värde	0	25 823

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-02-28	2024-02-29
	Ingående anskaffningsvärden	470 000	350 000
	Tillkommande fordringar	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>590 000</u>	<u>470 000</u>
	Redovisat värde	590 000	470 000

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-02-28	2024-02-29
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	<u>0</u>	<u>1 784</u>
	Summa ställda säkerheter	100 000	101 784

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bergby

Mats Olsson

Mats Olsson

2025-08-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 augusti 2025.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
